
令和３年 10月 28日 

保護者の皆様 

板橋区立板橋第二小学校 

校長  小澤  裕行 

令和３年度 学校評価 保護者アンケート 

 

日頃より、本校の教育活動に御理解と御協力をいただいておりますことに感謝申し上げます。 

さで,本校の本年度の教育活動に関して保護者の皆様からご意見を頂き、今後の教育活動の改善に活かし 

て参りたいと考えます。よろしくお願い致します。 

 

記 

 

1 アンケートのやり方 

この QRコードを携帯電話等で読み込こんでください。 

※各ご家庭につき 1個のみの回答になります。 

※2回目に送信された内容はアンケートには反映されませんのでご注意ください、 

Q1・・・.兄弟姉妹がいる場合はすべての学年をクリックください 

Q2・・・学年、クラス、出席普号をクリックしてください。 

兄弟姉妹がいる場合は１番下のお子さんの学年・クラス・出席番号をクリックしてください。 

Q3～Q23---あてはまる項目をクリックしてください。分からない場合は遠慮なく「分からない」をクリック

していただいて結構です。 

最後に送信ボタンをクリックしてください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ＱＲコードを読み込めない機種の方へ 

・本校のホームベージに「令和３年度 学校評価 保護者アンケート」のＵＲＬを表示しますので、 

そちらからアクセスしてお答えください。 

 

２ 実施日 

令和３年１０月２8日(木)から １１月５日(金)まで 

 

３ 結果 

集計結果につきまして後日お知らせ致します。 


